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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за  судии од граѓански и кривични оддели и 
стручни соработници од сите апелациони подрачја.  
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  СОВЕТУВАЊЕ 

Советувањето на тема ,,Меки вештини при водење на постапка” има за 
цел во заеднички контекст да се разгледаат формалните и неформалните 
аспекти на водењето на постапките.  

Текот на постапката е дефинирана во рокови и инстанци, но зависи и од 
интерната комуникација и организација на работа во судовите.  
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
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ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

М-р Мамудије Ибраими Љусјани советник на  Академија за судии и јавни 
обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Мamudije.Ibraimi@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Д-р  Јасна Бачова Недиќ, професор 
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П Р О Г Р А М А 

04 ноември   2024 година (среда) 
 
10:00-12:00  Формалните аспекти на водење на постапката:  

1. дијагностицирање на проблеми  
2. менаџирање на време (акцент на управување со 

предметите)  
3. предлог решенија; 

• Прашања и дискусија 
Предавач судија Лидија Димова,  

 
12:00-12.30     Пауза       
   
 
12:30-14:30 Интерна комуникација:  

1. Судски менаџмент во водење на постапка: внатрешна 
комуникација, човечки ресусрски и IT сектор  

2. хоризонтална, вертикална и дијагонална комуникација при 
водењето на постапкитѕе 

• Прашања и дискусија 
 

Предавач проф. д-р Јасна 
Бачовска Недиќ 

 

 

 
14:30-14:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


